
UCHWAŁA NR VII/82/07
Rady Miasta Działdowo

z dnia 12 czerwca 2007 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/203/99 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 28 grudnia 1999 r. w sprawie: zasad sprzedaży
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Działdowo oraz udzielania bonifikat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) oraz art. 40 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz.
1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i
Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/203/99 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 28 grudnia 1999 r. w sprawie: zasad sprzedaży lokali
mieszkalnych  stanowiących  własność  Gminy  Miejskiej  Działdowo  oraz  udzielania  bonifikat  zmienionej  uchwałami:
Nr XIII/136/03 z dnia 5 grudnia 2003 r. oraz Nr IV/42/07 z dnia 8 lutego 2007 r. wprowadza się zmianę:

W załączniku do uchwały zawierającym wykaz wyłączonych ze sprzedaży budynków komunalnych, w tabeli dodaje się
pozycję nr 36 o treści:

L.p. Adres Ilość mieszkań Opis

36 ul. 11-go Listopada 2 1 budynek  jednorodzinny, ogrzewanie centralne gazowe i węglowe

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

             Przewodnicząca Rady
             Teresa Bartkowska

             

 


